
————————————————————————————————————————————————— 
Ústředna: 374 752 911 Bankovní spojení:  IČO: 00260096 
Telefon: 374 752 923 Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800 DIČ: CZ00260096 
  MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600  
e-mail: it@muplana.cz www.plana.cz  ID datové schránky: 88mb2zt 
 

MĚSTO PLANÁ 
odbor správy majetku a investic 
náměstí Svobody 1,  348 15  Planá 
 

 
Váš dopis č.j.  ze dne Naše číslo jednací Vyřizuje Datum 
  671/2024/PL/OSMI Jiří Janda 30.01.2024 

_ 
Věc: oznámení o výběru dodavatele 
Zadavatel veřejné zakázky, Město Planá, nám. Svobody 1, 348 15 Planá, IČ 00260096 
rozhodl ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce o výběru 
nejvhodnější nabídky na zakázku 

„Fotovoltaická elektrárna pro objekt ČOV Planá“ 
Zadavatel oznamuje, že z nabídek, které byly hodnoceny, byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka dodavatele: 

VK Solar systém s.r.o., IČ 29079110 
Kaštanová 40 
326 00 Plzeň 

Odůvodnění výběru: 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 3 nabídky. 
Při posouzení a hodnocení nabídek nebyla žádná nabídka vyřazena z hodnocení. 
Pořadí nabídek bylo hodnoceno dle stanovených hodnotících kritérií z výzvy k podání 
nabídky na veřejnou zakázku. Zadavatel zvolil základní hodnotící kritérium pro zadání 
veřejné zakázky podle nejnižší nabídkové ceny s DPH a instalovaný výkon fotovoltaické 
elektrárny. 
Výsledné pořadí uchazečů je seřazeno podle nabídkové ceny s DPH: 

Po
řa

dí
 

do
ru

če
ní

 

Název uchazeče Adresa sídla / místa 
podnikání IČ Nabídková cena 

vč. DPH 

 
 

Cena bez DPH 

in
st

al
ov

a
ný

 v
ýk

on
 

v 
kW

p 

Po
řa

dí
 

ce
ny

 a
 

vý
ko

nu
 

1. 
WATTprojekt s.r.o. Kamenského 1068/63, 

32300 Plzeň 29094101 997.461,- Kč 824.348,- Kč 29,16 3 

2. 
Woltair s.r.o. Na Radosti 399, Praha 5 

Zličín 06770525 994.855,95 Kč 822,195,- Kč 36,4 2 

3. VK Solar system 
s.r.o. 

Kaštanová 40, 326 00 
Plzeň 29079110 992.795,- Kč 820.492,- Kč 36,72 1 



————————————————————————————————————————————————— 
Ústředna: 374 752 911 Bankovní spojení:  IČO: 00260096 
Telefon: 374 752 923 Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800 DIČ: CZ00260096 
  MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600  
e-mail: it@muplana.cz www.plana.cz  ID datové schránky: 88mb2zt 
 

Vybraný uchazeč, VK Solar system s.r.o., je povinen poskytnout zadavateli řádnou 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy. 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí nelze, v souladu s ustanovením § 241 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek podat námitku zadavateli, jelikož se jedná o zakázku malého 
rozsahu a námitky lze podat jen při zadávání nadlimitních a podlimitních veřejných zakázek. 
 
Tímto Vám děkuji za předložení nabídky a za Váš zájem o provedení stavebních prací pro 
Město Planá a těším se na případnou další spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 Jiří Janda 
 vedoucí odboru správy majetku a investic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopie: 
- vlastní 
- WATT projekt s.r.o., Komenského 1068/63, 32300 Plzeň - Bolevec 
- VK Solar system s.r.o., Kaštanová 2417/40, 32600 Plzeň - Východní Předměstí 
- Woltair s.r.o., Na Radosti 399, 15521 Praha 5 - Zličín 
 
 


		2024-01-30T09:09:02+0000
	Not specified




